CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37795-000

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

ALTERAÇÃO DE DATA DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2022

O Consórcio Público para Gestão Integrada – CPGI, torna público para conhecimento dos

interessados, a alteração de data do PROCESSO LICITATÓRIO 004/2022, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL 003/2022. CONSTITUI OBJETO DO

PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL A AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO

BIOMÉTRICO, BEM COMO INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS

EQUIPAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO

DE REFERÊNCIA.

Sendo assim, a data de abertura será alterada para o dia 14/07/2022 às 09:00 horas.

CREDENCIAMENTO: 14/07/2022 às 09:00 horas.

ABERTURA DA SESSÃO: 14/07/2022 após o credenciamento.

Para melhores esclarecimentos, dirigir-se à sede do CPGI – Praça Étore Zerbeta, 37,

Jardim Europa Andradas/MG, entre o horário de 09:00 às 17:00 ou através do Tel.: (35)

3590-1420 ou através do e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br; e outras

informações estão disponíveis no site www.consorciopublicointegrado.com.br.

Andradas/MG, 01 de julho de 2022.

Margot Navarro Graziani Pioli

Presidente do CPGI.

		2022-07-01T10:18:19-0300
	MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI:27176452687